
Taneční nepostupová soutěž 
pro amatérské soubory

Datum konání Sobota 12.4.2025 – taneční část
Neděle 13.4.2025 – mažoretky

Kontakt na organizátora Tanec - Yveta Murínová, 775 862 626, tanecni@ddmdecin.eu
Mažoretky - Zoja Kohoutová, 604 147 840, kohoutova@ddmdecin.eu

Místo konání
Společenský dům Střelnice

Labská 691/23
405 02  Děčín I

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 
Teplická 344/38, příspěvková organizacePořadatel

Soutěž je určena amatérským souborům (např. při DDM, SVČ, ZUŠ, ZŠ, 
ŠD, ŠK) a choreografiím, které nesoutěží na finálových kolech MČR v 

kategorii elite (profi)
Druh soutěže

Soutěžní disciplíny 12.4.2025 – freestyle, street dance, art dance, disco
13.4.2025 – mažoretky, pompony

Povrch artefol, 8,5 x 12 m
Jednotné

Startovné 150,- Kč /1 osoba/1 disciplína
100,-Kč/solo, duo, trio

Přihlášky
Uzávěrka přihlášek 4. dubna 2025

Vstupné pro veřejnost 100,- Kč, děti do 6-ti let, ZTP a ZTP/P zdarma

 O Děčínského lvíčka

Porota Porota bude složená z odborníků ze všech disciplín
Přihlašovat se můžete na www.prihlaskanasoutez.cz

Přihláška sólo/duo/trio - www.prihlaskanasoutez.cz/lvicek

Tanec - ocenění pro všechny týmy kategorie baby a mini
Mažoretky - ocenění pro všechny týmy kategorie mini a děti

Výherci si odvezou diplom a medaile
Ceny

Pro vítěze každé věkové kategorie máme malé překvapení

Soutěžní plocha:
Osvětlení:



Taneční nepostupová soutěž 
pro amatérské soubory

disco dance
street dance

freestyle
art dance

Soutěžní disciplíny

Sobota 12.4.2025 - taneční část

 O Děčínského lvíčka

Doplňující informace
Při prezenci budete odevzdávat startovné v hotovosti

V průběhu celé soutěže bude přítomen zdravotník
Za cennosti a věci v šatnách neručíme

Děti - soutěžící 8 - 12 let

Oldies - soutěžící nad 30 let

Jednoduchá pravidla

Disco dance - rekvizity a kulisy nejsou povoleny

Zařazení do jednotlivých kategorií se určuje podle aritmetického průměru všech soutěžících. Aritmetický průměr se zaokrouhluje na 1 desetinné místo.  
Do formace je možné zařadit i soutěžící o 1 rok starší. O 1 rok starších může být ve formaci maximálně 5 a mohou tvořit maximálně 50 % z celkového počtu ve formaci. 

Ve formaci můžou tančit i soutěžící z mladší věkové kategorie. Bere se věk dosažený v roce konání soutěže.

Začátečníci
Hobby

Bez rozdílu - baby a oldies

Maximálně 4 minuty

Úroveň

Street dance - rekvizity a kulisy nejsou povoleny
Freestyle - rekvizity a kulisy jsou povoleny
Art dance -  rekvizity a kulisy jsou povoleny

Hudba Hudbu vkládejte k přihlášce online
s sebou doporučujeme náhradní USB s nahrávkou ve formátu MP3

Délka choreografie

Charakteristika
 Gymnastické prvky jsou povoleny

Za všechny zvedačky, skoky, přemety, výhozy
a jiné technicky náročné prvky je odpovědný trenér daného souboru.

Junioři - soutěžící 12 - 16 let
Hlavní - soutěžící nad 16 let

Věkové kategorie

Mini - soutěžící 6 - 8 let
Baby - soutěžící do 6 let



Věkové kategorie

Rodičovské týmy - soutěžící nad 30 let 

Taneční nepostupová soutěž 
pro amatérské soubory

Pompony
Mažoretky

 O Děčínského lvíčka
Neděle 13.4.2025 - mažoretková část

Klasická mažoretka - velká formace (9 - 30 tanečníků)

Soutěžní disciplíny

Pravidla POMPONY

Soutěžní kategorie

Délka choreografie

Charakteristika Za všechny zvedačky, skoky, přemety, výhozy a jiné technicky náročné 
prvky je odpovědný trenér daného souboru

Pravidla MAŽORETKY

Soutěžní kategorie

Pompony - sólo
Pompony - duo/trio

Pompony - malá formace (4 - 8 tanečníků)
Pompony - velká formace (9 - 30 tanečníků)

Sólo, duo, trio – max. 1:30 min., formace max. 4:00 min.
 Gymnastické prvky jsou povoleny

Baby - soutěžící do 6 let (do průměru 5,4)

Zařazení do jednotlivých kategorií se určuje podle aritmetického průměru všech soutěžících. Aritmetický průměr se zaokrouhluje na 1 desetinné místo. 
Do formace je možné zařadit i soutěžící o 1 rok starší. O 1 rok starších může být ve formaci maximálně 5 a mohou tvořit maximálně 50 % z celkového počtu ve formaci. 

Ve formaci můžou tančit i soutěžící z mladší věkové kategorie. 
Výjimku tvoří sóla a dua, kde musí věk odpovídat dané kategorii. Bere se věk dosažený v roce konání soutěže.

Klasická mažoretka  - sólo
Klasická mažoretka  - duo/trio

Klasická mažoretka  - malá formace (4 - 8 tanečníků)

Mini - soutěžící 6 - 8 let (průměr 5,5 - 7,4)
Kadet mladší - soutěžící 8 - 10 let (průměr 7,5 - 9,4)

Kadet starší - soutěžící 10 - 12 let (průměr 9,5 - 11,4)
Junioři - soutěžící 12 - 15 let (průměr 11,5 - 14,4)

Senior - soutěžící nad 15 let (od průměru 14,5)

Délka choreografie Sólo, duo, trio – max. 1:30 min., formace max. 4:00 min.
 Gymnastické prvky jsou povoleny

Mažoretková obuv není povinná
Charakteristika

Hudba Hudbu vkládejte k přihlášce online
s sebou doporučujeme náhradní USB s nahrávkou ve formátu MP3

Doplňující informace
Při prezenci budete odevzdávat startovné v hotovosti

V průběhu celé soutěže bude přítomen zdravotník
Za cennosti a věci v šatnách neručíme


